
Rozsah pracovních teplot:  
-10 C ...+55 C

Spotřeba energie:  
70mA/300mA při 13,8 VDC

Šifrování: AES

Velikost SIM: Nano SIM
Rozsah vlhkosti:  
5% ...93% bez kondenzace

PCO protokoly:  
EBS ContactID/XML Certifikace: CE

YOGO 

Instalace a nastavení

Technické parametry

Mini alarm YOGO je ideální pro zabezpečení 
vstupních dveří menších objektů. Zejména 
kontejnerů, racků, trezorů, pro uložení zbraní, 
malých prodejen, sklepů, stánků, bytů apod.
Klávesnici a sirénu nahrazuje mobilní aplikace 
SIMS Mobile, díky které máte přehled o stavu 
mini alarmu a můžete jej vzdáleně ovládat. 

Malý alarm – Nové služby – Noví zákazníci

 ■ 4G komunikace s možností downloadu na 2G

 ■ Zálohované napájení až 7 hod.

 ■ Paměť na 5000 událostí

 ■ Minimální rozměry: 110mm x 83mm x 25mm

 ■ Předem nakonfigurovaný mini alarm

 ■ Magnetický detektor - uchycení na vrut i lepící

 +420 725 190 629  |  polak.alda@gmail.com  |  www.alespolak.cz

Vaše cesta  
k ovládání  

alarmu

 Rychlá instalace 
 a propojení  

s aplikací

YOGO pracuje  
ve všech sítích  

mobilních operátorů

Prodej  
i pronájem

zařízení

MOBILNÍ APLIKACE  
SIMS MOBILE

PLUG & PLAY MULTI SIM SKVĚLÁ CENA

Instalace alarmu je v režimu plug & play. Po instalaci alarmu stačí stáhnout aplikaci SIMS Mobile a zadáním 
sériového čísla propojit aplikaci a mini alarm. Aplikace umožňuje jak zastřežení/odstřežení alarmu, tak přehled 
o historii.


